*Lectio i.*

**E**T percutiet terram virga oris sui, & spiritu labiorum suorum interficiet impium. Et erit iustitia cingulum lumborum eius: & fides cinctorium renum eius. Habitabit lupus cum agno, & pardus cum hœdo accubabit: vitulus & leo & quis simul morabuntur, & puer parvulus minabit eos. Vitulus, & ursus pascentur: simul requiescent catuli corum: & leo quasi bos comedet paleas. *R. Ecce Dominus veniet, & omnes sancti eius cum eo, & erit in die illa lux magna: & exibunt de Ierusalem sicut aqua munda: & regnabit Dominus in æternum, Super omnes gentes. R. Ecce Do-*

*I*

*minus*

nus cum virtute veniet: & regnum in manu eius, & potestas, & imperium. Super.

## Lectio iii.

**E**T delectabitur infans ab vbe re super foramine aspidis: & in cœnare reguli, qui ablactatus fuerit, manum suam mittere. Non nocebunt, & non occident in vniuerso monte sancto meo: quia repleta est terra scientia Domini, sicut aquæ maris operientes. In die illa radix Iesse, qui stat in signum populorum, ipsum gentes deprecabuntur, & erit sepulchrum eius gloriosum.

**R.** Cuiitas Ierusalem noli fere: quoniam doluit Dns super te, \* Et auferat te omne tribulationem.

**V.** Ecce Dominus in fortitudine veniet: & brachium eius dominabitur. Et auferet.

## Lectio iii.

**E**TRIT in die illa: Adiicit Dominus secundò manum suam ad possidendum residuum populi sui, quod relinqueret ab Assyriis, & ab Ægypto, & à Phetros, & ab Æthiopia, & ab Ælam, & à Sennaar, & ab Emath, & ab insulis maris. Et leuabit signum in nationes, & congregabit profugos Israël, & dispersos iuda colliget à quatuor plagiis terræ. Et auferetur zelus Ephraim, & hostes Iudei peribunt.

**R.** Rex noster adueniet Christus, \* Quem Ioannes prædicauit Agnum esse venturum. **V.** Super ipsum continebunt Reges os suum, ipsum gentes deprecabuntur. **Q**uem Ioannes. **G**loria. **Q**uem.

**I**n ij. Nocturno, Aña, Gaude & lætare. **P**sal. Domini illuminatio cum reliquis, ut in Psalt. 19. De Expositione sancti Hieronymi Presbyteri in Isaiam Prophetam.

**E**T egredietur virga de radice Iesse. Usque ad principium visionis, vel ponderis Babyloniæ, quod vidit Iaïas filius Amos, omnis hæc prophætia de Christo est: quam per partes volumus explanare, ne simili proposita atque diserta, lectoris confundat memoriam. Virgam & florem de radice Iesse ipsum Dominum Iudæi interpretantur: quod scilicet in virga regnantis potentia, in flore pulchritudo monstretur.

**R.** Ecce veniet Dominus protector noster, sanctus Israël, \* Coronam regni habens in capite suo. **V.** Et dominabitur à mari usque ad mare, & à flumine usque ad terminos orbis terrarum. Coronam.